A  obra  de  ampliação  e  reforma,  em  alvenaria,  será  construída  com  a

finalidade de aumentar o espaço destinados aos gabinetes, de 308m² para 550m², o valor

estimado  para  projetos,  remanejamento  de  aparelhos  de  ar  condicionado,  reforço  de

estrutura e execução é de R$ 1.475.000,00 (um milhão quatrocentos e setenta e cinco mil

reais).

Serão  necessárias  as  seguintes  contratações,  indispensáveis  para  a

execução e finalização da obra: avaliação estrutural, remanejamento dos aparelhos de ar

condicionado, projeto de construção, execução da obra e serviços de fiscalização.

[...]

0 6 6 1

5. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 
          AMPLIAÇÃO E REFORMA DOS GABINETES DOS JUÍZES

MEMBROS DA CORTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ. 

A  duração  da  obra  está  prevista  para  09  (nove)  meses,  ao  valor  total

estimado de R$ 1.475.000,00 (um milhão quatrocentos e setenta e cinco mil reais) conforme

as etapas e valores descritos no cronograma a seguir:

Ressalta-se,  do  montante  previsto,  R$  300.000,00  (trezentos  mil  reais)

destina-se para o remanejamento das condensadoras vrf de ar condicionado instaladas no

local onde será a construção e R$ 156.400,00 (cento e cinquenta e seis mil e quatrocentos

reais) para reforço estrutural, se necessário. 

ANEXO IV

Cronograma físico-financeiro

LOCAL: CURITIBA AMPLIAÇÃO E REFORMA DOS GABINETES
Cronograma Físico Financeiro Estimativo

ETAPAS Acompanhamento  Ampliação Data Início Data Fim

1. SERVIÇOS TÉCNICOS E